
Anschriften  Teilnehmer Rundenwettkämpfe Spopi Bezirk Westfalen Süd 2009 

SV 1901 Altenseelbach 

Dieter Stein  

Ringstraße 4 

57290 Neunkirchen 

DieterStein67@aol.com   

Spopi 

SV Burbach
Christof Tschakert 

Standig 27 

57299 Burbach 
Tel. 02736/50442 

Mobil: 0151/12430850,  

Schuetzenburbach@aol.com

SSV Röllecken 

Gerhard Stuff 

Heinrich-Kaiser-Straße 13 

57439 Attendorn 

SpSch Freudenberg
Christoph Hambürger 

Rothenbergstraße 17 

57572 Niederfischbach 
0178/4571923 

Hoss007321@aol.com

SV Salchendorf
Detlev Jurisch 

Wiesenstraße 2 

57520 Langenbach 
02661/63 295  

DetlefJurisch@gmx.de

SV Meiswinkel
Christian Rösler 

Heestalstraße 293 

57223 Kreuztal 
02732/26146  

gigsen01@t-online.de oder  

Christian Bode; 
bodec@freenet.de

SV Weidenau

Hans-Jürgen Stein 

Saarbrücker Straße 12 
57072 Siegen 

0271/53505  

hans-juergen.stein@zv.uni-
siegen.de

St. Hubertus Niederfischbach

Jürgen Velten 

Konrad-Adenauer-Straße 54 
57572 Niederfischbach 

02734/60862 

JVelten@aol.com

SV Struthütten

Josef Vitt 

Buchenstraße 8 
57290 Neunkirchen 

02735/4231 

(Post)

Erndtebrücker SV

Wilhelm Marburger 

Grimmbachstraße 20 
57339 Erndtebrück 

02753/598282  

w.marburger@t-online.de

SV Feudingen

Andreas Jerschow 

Zum Ilsetal 10 
57334 Bad Laasphe 

02754/220773andreas-

jerschow@freenet.de

Laaspher SV

Walle, Klaus-Peter 

Wasserstraße 2 
57334 Bad Laasphe 

02752/9710 kpwalle@aol.com

oderKamm, Jens,  B Laasphe  
Ditzroder Weg 9, 02752/478047 

kammjens@aol.com

SV Dielfen 

Thomas Heck 

Weißtalstraße 12 

57234 Wilnsdorf0271/399956

weco-heck@gmx.de  

SV Niederschelden 

Rolf Kloft 

Eiserfelder Straße 36 

57072 Siegen 

   

   


